.
azioni Dirigenziali

Y- : ‘ Sery. Determin i
o Trasmessa: ,_SQ:EL’LL/—-
6’@ ' RS Q el II.%&—Q)L_Q_—,F

G iptoroe
1] rresp delhsen izio
Istrutiare 4 mminisfialive
’ [ATAR ribunc,
W

CITTA’ I RAGUSA (\'

R

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al
Registro Generale

In data

N.

OGGETTO: lavori di somma urgenza per la pulizia, i

; manutenzione e realizzazione di un tratto di fognolo acgque
= b SE T. 2006 |bianche in via Portovenere a Marina di Ragusa.

1713

18

N .

SETTORE IX°®

n:chmaZ?éEAM

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
| Ju ) aiolobo
BIL. 2006@”@43288‘5 IMP.28%h /06 ~€t?u, 113904

Funz.OY sSERV. 0}  INTER. ol

IL R%i@IERE

™~ ‘
IL”anno Duemilas¢/ , il giorno DQ?#)IF53??71F
del mese di Zag¢/ie , nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato
la seguente determinazione:



CONSIDERATC che con determina dirigenziale n® 2558 del -02/12/2004
& stato approvato il progetto per 1 lavori di somma urgenza per la
pulizia manutenzione e realizzazicne di un tratto di fegnolo acque
bianche in via Portovenere a Marina di Ragusa,
VISTO la determina dirigenziale n°® 2558 del -02/12/2004 , con la
guale i suddetti lavori sono stati affidati alla ditta Broccelini
Samuele, con il ribasso del 10,00 % per 1’importo di € 37.595,66;
CONSIDERATO Che i lavori stessi sono stati ultimati ed eseguiti a
regola d'arte ed in conformita delle prescrizioni contrattuali,
giuste certificato rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale, dal
quale si rileva che pud essere pagata alla ditta Broccelini
Samuele la somma di € 160,09, guale differenza tra 1'importo
dei lavori eseguiti di € 30.260,09 e gli acconti
corrisposti di € 30.100,00-, oltre € 32,02 per IVA;
VISTO al riguardo il Conto Finale dei Lavori;
VISTO 1'art. 47 comma 1, lett. “D” dello Statuto di Questo Comune,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della
Regione Siciliana n. 26 del 22/05/93;
VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla
regolarita tecnica e contabile, il  parere di legittimita espresso
dal Segretario Generale, nonché 1’attestazione della copertura
finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
PRESO ATTO che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione;
CONSIDERATO che la materia di oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’articolo
53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quali si rinvia;
VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma , pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA
1) Approvare, 1n ogni loro parte, il conto finale ed il certificato
di regolare esecuzione dei lavori di cui in premessa &
corrispondere all’impresa Broccolini Samuele la somma di e
160,09, quale differenza tra 1'importo dei lavori eseguiti di €
30.260,09 e gli acconti corrisposti di € 30.100,00, oltre €
32,02 per IVA e svincolare la cauzione
2)Autorizzare lo svincolo della cauzione prestata dall’ impresa
3)Prﬁlevare la spesa complessiva di € 192,11 dal cap. 28%F anno

ZOQé ¥Unz.Q9 serv.Oy int.0% imp:Q;gmhj{gé_;Qi?u;l*ﬁ%Qt@L_“__.

4,) bx“i’ 9% C/,{-E! (f /Ofo(;rg;-{‘/;heaiff) -ejﬁ]/!c (;\PJ’Y;/)/{’]QEL
RACUSA 1i "

—

- — 4 e N
?& LR vt @ ; [z ﬂ, Ay &: O_{jl_l’) ""ka 9 !(OV’\ ¢ IL CAPO DEL S TORE IX
@ex&\\l\»»\;Jq_] wiud 0 JE\;&QK, Shﬁék§mﬂ&(lng. Michel carpulla)
i

»




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 dellategge 142/90, e ai sensi
dell’art. 153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17del regolame contabilita
C.C.n.48/04.

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 05 04-0b : v

IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa g V-0l

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicalo periodo di

pubblicazione e cioé dal F-[-06
al [4- P-ob
Ragusa /$-F-06
JL MESSO COMUNALE
Per copia conforme all’originale, da servire amministrativo.

Ragusa

- II. SEGRETARIO GENERALE




